LISTE DER BETROFFENEN FLURSTUCKE
IM BEREICH DER STADT AHAUS

GEMARKUNG

Ottenstein
Ottenstein

Ottenstein

Ottenstein
Ottenstein

Ottenstein
Ottenstein
Ottenstein
Ottenstein

Ottenstein
Ottenstein
Ottenstein
Ottenstein
Ottenstein
Ottenstein
Ottenstein
Ottenstein

Ottenstein
Ottenstein

Wessum

Wessum
Wessum

Wessum
Wessum

Wessum
Wessum
Wessum
Wessum
Wessum

Wessum
Wessum
Wessum
Wessum
Wessum
Wessum
Wessum
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Wessum
Wessum
Wessum
Wessum
Wessum
Wessum
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Wessum
Wessum
Wessum
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Wessum
Wessum
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Wessum
Wessum
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Wessum

FLUR

-009
-009

-009

—010
—010
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—010
—010

—010
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-026
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00064
-00207

-00846

-00087
—00317

—00321
-00323
-00653
-00654

-00655
-00657
-00658
-00659
00660
-00696
-00745
-00753

—00151
-00905

00003

-00013
-00014

-00015
-00087

—00124
—00153
-00154
-00156
—00158

-00104
—00m4
—00115
—00m6
-00144
-00169
—00171
—00129

—00132
—00133
00008
-00029
-00088
—00mn2
—-00159
—00171
—00177
—00195
—00331

-00353
-00367
-00376
-00382

-00383
-00384
-00403
-00007

00050

VORGESEHENE ART DER
INANSPRUCHNAHME

-Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
—Gewasservermessung,
Zuwegung Gewadsservermessung
Zuwegung Gewadsservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kernbohrung, Kleinbohrung,

Zuwegung Kernbohrung,

Zuwegung Kleinbohrung
-Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewasservermessung
Gewadsservermessung,
Zuwegung Gewasservermessung
Zuwegung Gewasservermessung
Zuwegung Gewadsservermessung
Zuwegung Gewadsservermessung
Zuwegung Gewadsservermessung
Zuwegung Gewadsservermessung
Zuwegung Gewdsservermessung
Zuwegung Kleinbohrung
Kernbohrung mit
—Grundwassermessstelle, Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Gewasservermessung,
Zuwegung Gewasservermessung
Zuwegung Gewasservermessung
Kleinbohrung,
Zuwegung Gewadsservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewadasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
————7uwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
———Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kernbohrung, Kleinbohrung,

Zuwegung Kernbohrung,

Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
————7uwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung

Zuwegung Kleinbohrung
———Zuwegung Kleinbohrung
-Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
-Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
—— Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kernbohrung mit
Grundwassermessstelle,

Kleinbohrung, Zuwegung
-Kernbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
—————7uwegung Kleinbohrung
Kernbohrung, Kleinbohrung,

Zuwegung Kernbohrung,

Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
———— Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung

Kleinbohrung,
Zuwegung Gewadasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Gewasservermessung,
Zuwegung Gewadsservermessung
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GEMARKUNG

Wessum
Wessum
Wessum

Wessum
Wessum
Wessum

Wessum

Wessum
Wessum

Wessum
Wessum
Wessum

Wessum

Wessum
Wessum

Wessum

Wessum

Wessum

Wessum
Wessum
Wessum
Wessum

Wessum

Wessum
Wessum
Wessum
Wessum

Wessum
Wessum
Wessum
Wessum

Wessum
Wessum
Wessum
Wessum
Wessum
Wessum
Wessum
Wessum
Wessum
Wessum

‘FLUR

-043
-043
-043

-043
-043
-043

-044

-044
-044

-044
-044
-044

-044

-044
-044

-044

-044

-044

-045
—051
—051
—051

—051

—051
—051
—051
—051

-057
-057
-058
-060

-060
-060
-060
-060
-060
-060
-060
-060
-060
-060

FLUR-
-sTlCcK

-00051
-00052
-00053

-00054
-00059
-00079

00006

00008
-00010

-00014
-00015
-00026

00030

-00033
-00035

00094

00096

-00098

-00012
00008
-00012
-00035

-00043

00044
00050
-00063
—00141

-00063
—00123
-00023
-00018

-00019
-00020
-00021
-00022
00030
-00059
-00061
-00063
-00071
-00081

VORGESEHENE ART DER
INANSPRUCHNAHME

Zuwegung Gewasservermessung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung,
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewadasservermessung
Zuwegung Gewadasservermessung
Gewasservermessung,
Zuwegung Gewasservermessung
Gewasservermessung,
Zuwegung Gewasservermessung
Zuwegung Gewasservermessung
Gewasservermessung,
Zuwegung Gewasservermessung
Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
———Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung

Kernbohrung, Kleinbohrung,

Zuwegung Kernbohrung,

Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kernbohrung mit
Grundwassermessstelle,
Kleinbohrung,
Zuwegung Kernbohrung mit
Grundwassermessstelle,
Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung,
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kernbohrung mit
Grundwassermessstelle,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewasservermessung
Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
——Gewasservermessung,
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Kernbohrung mit
Grundwassermessstelle,
Kleinbohrung,
Zuwegung Kernbohrung mit
Grundwassermessstelle,

Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
———7uwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung,
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kernbohrung mit
Grundwassermessstelle,
Kleinbohrung,
Zuwegung Kernbohrung mit
Grundwassermessstelle,

Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
————7uwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
———Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung

Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
———Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
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verbindet
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GEMARKUNG

Wessum

Wessum
Wessum
Wessum
Wessum
Wessum

Wessum

Wessum

Wessum
Wessum
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Wessum
Wessum
Wessum
Wessum
Wessum
Wessum

Wessum
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Willen
Willen
Willen
Willen
Willen

Wiillen
Wiillen

Wiillen

Willen

FLUR
-060

-060
-060
-060
-062
-062

-062

-062

-062
-062
-062
-062
-062
-062
-062
-062
-062

-063
—012
—012
—012
—012
—012
—012

—012
—012

—012

—012

FLUR-
-sTlCK

-00092

00094
00099
-00104
-00014
-00058

-00059

-00061

00094
-00106
—-00107
—001m
—00137
—00139
-00140
—00141
-00148

—00171
-00073
-00074
-00077
-00078
-00081
00084

-00085
00089

—-00107

-00109

VORGESEHENE ART DER
INANSPRUCHNAHME

Zuwegung Kernbohrung mit
Grundwassermessstelle,

Zuwegung Kleinbohrung

Zuwegung Kleinbohrung

Zuwegung Kleinbohrung
———7uwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung,
Zuwegung Gewadasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Gewasservermessung,
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewadasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
——— Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
———7uwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kernbohrung mit
Grundwassermessstelle,

Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung
Zuwegung Gewasservermessung
Zuwegung Gewasservermessung
Zuwegung Gewasservermessung
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung
Gewasservermessung,
Zuwegung Gewadsservermessung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
—————————Gewasservermessung,
Zuwegung Gewadsservermessung
Zuwegung Gewadasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung,
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
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GEMARKUNG

Willen
Willen

Willen
Willen
Willen
Wallen
Willen
Willen
Willen

Willen

Willen
Willen
Willen
Wallen
Wallen

Wallen
Willen

Willen

Willen

Willen

Willen

Willen

Wessum
Wessum

‘FLUR

—016
—016

—016
—016
—016
—016
—016
—016
—016

—016

—016
—016
—017
—017
—017

—017
—017

—017

—017

—017

—017

—017

-027
-027

FLUR-
-sTlCcK

-00020
-00025

00049
-00051
-00052
-00053
-00102
-00103
—-00107

-00120

—00121
—00122
00002
00004
-00021

-00062
00064

00066
-00069
-00071
-00082

-00087

—0ooon
—00185

VORGESEHENE ART DER
INANSPRUCHNAHME

Zuwegung Gewasservermessung
Gewasservermessung,
Zuwegung Gewadsservermessung
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewadasservermessung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewadasservermessung
Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
——Gewasservermessung,
Zuwegung Gewasservermessung
Kernbohrung, Kleinbohrung,
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kernbohrung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kernbohrung,
—— Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
———————Gewasservermessung,
Zuwegung Gewadasservermessung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung,
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewasservermessung
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewasservermessung
Kleinbohrung,
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
MaBnahme entfallt
MaBnahme entféllt

amprion

verbindet





